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Pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania na zakup auta specjalnego ze specjalistyczną zabudową 

biurową dla WITD w Bydgoszczy znak: WITD.WAT.272.16.24. 

 

Pytanie nr 1: 

Dot. Załącznik nr 4 do SWZ, pkt. I. Nadwozie, ppkt. 5. 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd wyposażony w drzwi boczne przesuwane do 

tyłu z blokadą otwarcia, przeszklone, z szybą przesuwną lub stałą ? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd wyposażony w drzwi boczne przesuwane do tyły 

z blokadą otwarcia, przeszklone z szybą przesuwną lub stałą. Zmodyfikowana wersja załącznika nr 4 do 

SWZ została opublikowana razem z pytaniami i odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 2: 

Dot. Załącznik nr 4 do SWZ, pkt. X. Instalacja elektryczna, ppkt. 1 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd wyposażony w zespół akumulatorów o masie 

każdego z nich wynoszącej 65 kg? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza maksymalną masę akumulatora wynoszącą 65 kg. Zmodyfikowana wersja 

załącznika nr 4 do SWZ została opublikowana razem z pytaniami i odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 3: 

Dot. Załącznik nr 4 do SWZ, pkt. XIV. Wyposażenie specjalistyczne każdego pojazdu, ppkt. 10 

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazd wyposażony w 2 szt. komputerów 

przenośnych posiadających procesory min. Intel Core i5 min. trzynastej generacji, spełniające 

pozostałe wymagania Zamawiającego? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie procesora Intel Core i7 min. jedenastej generacji lub Intel Core 

i5 min. trzynastej generacji. Zmodyfikowana wersja załącznika nr 4 do SWZ została opublikowana razem 

z pytaniami i odpowiedziami. 

 

 



 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Dot. Załącznik nr 4 do SWZ, pkt. XV. Termin dostawy 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy pojazdu do 150 dni 

kalendarzowych liczonych od dnia podpisania umowy z Zamawiającym? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający nie zgadza się na wydłużenie terminu dostawy pojazdu. 

 

Informuję, że wraz z powyższymi pytaniami i odpowiedziami Zamawiający udostępnia na stronie 

postępowania zmodyfikowaną wersję Załącznika nr 4 do SWZ. Wersja po modyfikacjach staje się wersją 

aktualnie obowiązującą. 
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